FL
EX
IB
LE
S
EN STOCK  = Stock DÉPORTÉ SUR COMMANDE •  242  •
Tube Gaine Poids Rayon €  HT
Ø ext. / épaisseur

en m le ml
32 / 2,9 25 1" 75 1 0,25 CFVM   75.  25 52,74
40 / 3,7 32 1" 1/4 90 1,11 0,3 CFVM   90.  32 61,70
50 / 4,6 40 1" 1/2 125 1,92 0,4 CFVM 125.  40 58,71
63 / 5,8 50 2" 125 2,16 0,5 CFVM 125.  50 63,24
75 / 6,8 65 2" 1/2 160 3,2 0,75 CFVM 160.  65 74,98
90 / 8,2 75 3" 160 3,85 1 CFVM 160.  75 80,08
100 / 10,0 90 4" 200 5,9 1,2 CFVM 200.  90 117,01
125 / 11,4 100 4" 200 6,8 1,5 CFVM 200.100 126,79
PN16 << UNO >> Eau froide (-10°C à +25°C)
PN16 << UNO >> avec câble autorégulant  (10 W/ml)
CODE
CODE
DN  -  Pouce Gaine €  HT €  HT €  HT €  HT €  HT
PN16  - UNO Ø ext.          la pièce la pièce la pièce la pièce la pièce
   20   -      3/4" 75 mm VMF 1 18,80 VMG1 35,60 VMR 1 47,93 VRM-20- 3/4" 25,10
   25   -  1" 90 mm VMF 1 18,80 VMG1 35,60 VMR 1 57,96 VRM-25-1" 36,65  FRP   25 - 1" 11,55
   32   -  1" 1/4 90 mm VMF 1 18,80 VMG1 35,60 VMR 1 61,32 VRM-32-1"1/4 61,01  FRP   32 - 1"1/4 17,85
   40   -  1" 1/2 125 mm VMF 1 18,80 VMG1 35,60 VMR 1 61,32 VRM-40-1"1/2 87,05  FRP   40 - 1"1/2 23,10
   50   -  2" 125 mm VMF 1 18,80 VMG1 35,60 VMR 1 76,23 VRM-50-2" 101,85  FRP   50 - 2" 36,75
   65   -  2" 1/2 160 mm VMF 1 18,80 VMG1 41,90 VMR 1 89,15 VRM-65-2"1/2 125,95  FRP   65 - 2"1/2 58,80
   80   -  3" 160 mm VMF 1 18,80 VMG1 41,90 VMR 1 89,15 VRM-80-3" 189,10  FRP   75 - 3" 63,00
   90   -  4" 200 mm VMF 1 18,80 VMG1 67,99 VMR 1 91,04 VRM-90-4" 222,00  FRP   90 - 4" 132,30
 100   -  4" 200 mm VMF 1 18,80 VMG1 67,99 VMR 1 91,04 VRM-100-4" 355,95
CODE CODE CODE CODECODE
FLEXIBLE - PN16 - Eau froide
Accessoires
Zubehör

Ø Ext. Dimensions Poids Long. €  HT
mm mm kg mm l'unité
75 / 90 90 1,8 700 FMI 090 75,50
110 / 125 125 2,5 850 FMI 125 96,10
140 / 160 160 4 1000 FMI 160 116,60
200 200 6 1000 FMI 200 143,50
CODE
Ø Ext. Dimensions Poids Long. €  HT
mm mm kg mm l'unité
125 75 à 125 5,5 960 FTI-W-125 339,10
160 125 à 200 8 1200 FTI-W-200 356,90
200 125 à 200 double 14 1200 FTID-W-200 636,51
CODE
Ø Ext. Gaine Ø traversée Ø percée de mur €  HT
mm mm mm l'unité
75 / 90 110 210 FMMDV-75 44,51
110 / 125 160 260 FMMDV-125 50,30
140 / 160 200 300 FMMDV-160 57,40
200 235 350 FMMDV-200 63,90
CODE
Ø Ext.
Gaine
Ouverture

Livré
non
monté
FL
EX
IB
LE
S
EN STOCK  = Stock DÉPORTÉ SUR COMMANDE •  250  •
- à souder
- Mâle
- Droit Inox
- Cuivre
DN € UHT € UHT
mm le ml la pièce
20 125 FVI-1-20 81,50 FIR-1-20 52,97
25 125 FVI-1-25 88,28 FIR-1-25 52,97
32 125 FVI-1-32 93,72 FIR-1-32 52,97
40 160 FVI-1-40 127,68 FIR-1-40 52,97
CODEGaine ext.
mm CODE
DN € UHT € UHT
mm le ml la pièce
16 145 FVI-2-16 110,02 FIB-2160 73,35
20 145 FVI-2-20 111,38 FIB-2161 73,35
25 175 FVI-2-25 122,25 FIB-2162 73,35
32 200 FVI-2-32 154,84 FIB-2163 73,35
40 200 FVI-2-40 205,10 FIB-2164 73,35
CODEGaine ext.
mm CODE
€  HT
la pièce
RVA-16 24,55
RVA-20 29,99
RVA-25 42,74
RVA-32 63,16
RVA-40 143,94
32 - 32
40 - 40
CODEDN
mm
16 - 16
20 - 20
25 - 25
DN €  HT
mm la pièce
12       1/2"       1/2" RVM-12 10,20
16       3/4"       1/2" RVM-16 15,80
20    1"       3/4" RVM-20 20,61
25    1"1/4    1" RVM-25 28,39
32    1"1/2    1"1/4 RVM-32 40,86
40    2"    1"1/2 RVM-40 105,17
50    2"1/2    2" RVM-50 nc
CODEMaleFemelle
écrou
DN Cuivre €  HT
mm mm la pièce
16 18 RVS-16 14,28
20 22 RVS-20 20,04
25 28 RVS-25 40,08
32 35 RVS-32 59,37
CODE
DN Cuivre €  HT
mm mm la pièce
12 22 RVIC-12-22 24,75
16 18 RVIC-16-18 26,99
16 22 RVIC-16-22 28,11
20 18 RVIC-20-18 30,37
20 22 RVIC-20-22 32,61
CODE
TUBES CALOPORTEURS  -  Réf. VII
Tube caloporteur ondulé en
acier inoxydable flexibles.

INOX 1.4404
-270°C / +600°C
MATÉRIEL SUR COMMANDE
MATÉRIEL SUR COMMANDE
MATÉRIEL SUR COMMANDE
SUR COMMANDE
MATÉRIEL SUR COMMANDE
FL
EX
IB
LE
S
EN STOCK  = Stock DÉPORTÉ SUR COMMANDE •  252  •
DN Couronne €  HT
mm entière la couronne
16 x 2 15 mètres VS13-16-15 406,50
20 x 2 15 mètres VS13-20-15 462,75
25 x 2 15 mètres VS13-25-15 547,10
16 x 2 20 mètres VS13-16-20 542,00
20 x 2 20 mètres VS13-20-20 617,00
25 x 2 20 mètres VS13-25-20 730,00
16 x 2 25 mètres VS13-16-25 677,50
20 x 2 25 mètres VS13-20-25 771,25
25 x 2 25 mètres VS13-25-25 912,00
16 x 2 50 mètres VS13-16-50 1 355,00
20 x 2 50 mètres VS13-20-50 1 542,00
25 x 2 50 mètres VS13-25-50 1 820,00
Epaisseur isolante : 13 mm
CODE
DN Couronne €  HT
mm entière la couronne
16 x 2 15 mètres VS19-16-15 472,45
20 x 2 15 mètres VS19-20-15 534,60
25 x 2 15 mètres VS19-25-15 609,00
16 x 2 20 mètres VS19-16-20 628,60
20 x 2 20 mètres VS19-20-20 712,80
25 x 2 20 mètres VS19-25-20 812,00
16 x 2 25 mètres VS19-16-25 785,75
20 x 2 25 mètres VS19-20-25 891,00
25 x 2 25 mètres VS19-25-25 1 015,00
16 x 2 50 mètres VS19-16-50 1 571,50
20 x 2 50 mètres VS19-20-50 1 784,00
25 x 2 50 mètres VS19-25-50 2 030,00
Epaisseur isolante : 19 mm
CODE
DN mm €  HT DN mm €  HT
VS-COL-01 2 x 20 27,55 2 x 16 27,55
VS-COL-02 2 x 20 27,55
VS-COL-03 2 x 25 27,55
VS-COL-04 2 x 16 27,55
VS-COL-05 2 x 25 27,55
CODE
le lot : 13 mm le lot : 19 mm
Ep. 13 mm Ep. 19 mm
DN Couronne €  HT €  HT
mm entière la couronne la couronne
16 x 2 100 mètres VS13-16-100 2 591,00 2 996,00
20 x 2 100 mètres VS13-20-100 2 951,00 3 450,00
CODE
Livraison
en couronne
de 100 m

VOF
1/2" à
1"1/4
ECROU +
COLLET
JOINT 250°C
MATRICE
COLLET
OUTIL DE
FRAPPE
CODECODECODE CODE CODECODE
2,63VJ 40DN 40 - 2" 2 bars VFI 40 39,01 VFIC 40
DN PN
Cu € HT
mm le kit
16 15 RFC-16-15 28,39
16 18 RFC-16-18 25,06
16 22 RFC-16-22 37,38
20 15 RFC-20-15 42,74
20 18 RFC-20-18 51,95
20 22 RFC-20-22 45,42
25 18 RFC-25-18 68,43
25 22 RFC-25-22 72,82
CODEDN
Cu €  HT
mm la pièce
16 18 RB-16-18 30,96
20 22 RB-20-22 35,13
DN CODE DN €  HT
mm la pièce
16 16 RFF-16 26,67
20 20 RFF-20 36,31
25 25 RFF-25 67,37
32 32 RFF-32 135,96
40 40 RFF-40 166,76
DN CODE
Easy Tight Verschraubungen
Raccord mâle
Außengewinde (AG)

Raccord inox/cuivre
Auf Cu mit Klemmring
Raccord à souder
mit Lötende
Raccord flex/flex
Kupplungsset
Solaire / chauffage / sanitaire
FL
EX
IB
LE
S
EN STOCK  = Stock DÉPORTÉ SUR COMMANDE •  254  •
DN Longueur Mouvement PN €  HT
mm mm axial  ± bar la pièce
25 185 11 16 VI511-25 169,33
32 185 10 16 VI511-32 183,34
40 200 13 16 VI511-40 189,18
50 270 20 16 VI511-50 198,52
65 260 20 16 VI511-65 289,62
80 275 25 16 VI511-80 324,65
100 310 32 16 VI511-100 373,69
125 310 33 10 VI511-125 437,93
150 350 40 10 VI511-150 522,00
200 350 33 10 VI511-200 649,29
250 360 40 10 VI511-250 762,57
EMBOUTS A SOUDER (acier) - Réf. : VI511
CODE
DN Longueur Mouvement PN €  HT
mm mm axial  ± bar la pièce
25 105 11 16 VI521-25 226,55
32 105 10 16 VI521-32 253,41
40 120 13 16 VI521-40 274,43
50 150 20 16 VI521-50 324,65
65 140 20 16 VI521-65 365,52
80 155 25 16 VI521-80 418,07
100 220 32 16 VI521-100 489,31
125 190 33 10 VI521-125 586,23
150 270 40 10 VI521-150 703,02
200 275 33 10 VI521-200 893,36
250 285 40 10 VI521-250 1 116,42
BRIDES ACIER - Réf. : VI521
CODE
DN Long. Compr. Elong. PN €  HT
mm mm mm mm bar la pièce
15 200 22 6 1/2" 16 VI504-15 29,59
20 200 22 6 3/4" 16 VI504-20 29,59
25 200 22 6 1" 16 VI504-25 31,92
32 200 22 6 1"1/4 10 VI504-32 39,14
40 200 22 6 1"1/2 10 VI504-40 46,17
50 200 22 6 2" 10 VI504-50 58,11
65 240 22 6 2"1/2 6 VI504-65 87,11
80 240 22 6 3" 6 VI504-80 113,35
EPDM TARAUDE - Réf. : VI504
CODE
DN Long. Compr. Elong. PN €  HT
mm mm mm mm bar la pièce
32 95 8 4 16 VI501-32 40,07
40 95 8 4 16 VI501-40 48,61
50 105 8 5 16 VI501-50 56,52
65 115 12 6 16 VI501-65 71,21
80 130 12 6 16 VI501-80 81,39
100 135 18 10 16 VI501-100 99,48
125 170 18 10 16 VI501-125 140,17
150 180 18 10 16 VI501-150 170,69
200 205 25 14 10 VI501-200 264,51
250 240 25 14 10 VI501-250 391,11
300 260 25 14 10 VI501-300 463,46
EPDM à Brides Acier - Réf. : VI501
CODE
DN Long. Compr. Elong. PN €  HT
mm mm mm mm bar la pièce
50 130 8 5 10 VI505-50 64,96
65 130 12 6 10 VI505-80 85,17
80 130 12 6 10 VI505-80 107,97
100 130 18 10 10 VI505-100 152,08
125 130 18 10 10 VI505-125 158,38
150 130 18 10 10 VI505-150 183,80
200 130 25 14 10 VI505-200 288,19
250 130 25 14 10 VI505-250 443,19
300 130 25 14 10 VI505-300 498,23
EPDM à Brides Acier - Réf. : 1505 (Lg 130 mm)
CODE
Vi522-15 Vi522-20 Vi522-25 Vi522-32 Vi522-40 Vi522-50
1/2" 3/4" 1" 1"1/4 1"1/2 2"

Flexible Inox BP - FF 1/2" 15 3 500 Fi121 69,37
Flexible Inox BP - FF 1/2" 15 3 750 Fi122 79,80
Flexible Inox BP - FF 1/2" 15 3 1000 Fi123 91,43
Flexible Inox BP - FF 1/2" 15 3 1250 Fi124 119,07
Flexible Inox BP - FF 1/2" 15 3 1500 Fi125 130,66
Flexible Inox BP - MF 1/2" 15 3 500 Fi161 69,37
Flexible Inox BP - MF 1/2" 15 3 750 Fi162 79,80
Flexible Inox BP - MF 1/2" 15 3 1000 Fi163 80,28
Flexible Inox BP - MF 3/4" 20 2 500 Fi201 68,08
Flexible Inox BP - MF 3/4" 20 2 750 Fi202 80,76
Flexible Inox BP - MF 3/4" 20 2 1000 Fi203 91,90
Flexible Inox BP - MF 3/4" 20 2 1500 Fi204 146,44
Désignation CODE
DN PN Longueur €  HT
mm bar mm la pièce
Flexible Inox HP - FF    1/2" 15 40 500 IHP-15-50 120,05
Flexible Inox HP - FF    1/2" 15 40 750 IHP-15-75 162,49
Flexible Inox HP - FF    1/2" 15 40 1000 IHP-15-100 182,16
Flexible Inox HP - MF    1/2" 15 40 500 IHM-15-50 135,54
Flexible Inox HP - MF    1/2" 15 40 750 IHM-15-75 157,94
Flexible Inox HP - MF    1/2" 15 40 1000 IHM-15-100 167,60
Flexible Inox HP - MF    3/4" 20 40 500 IHP-20-50 172,85
Flexible Inox HP - MF    3/4" 20 40 750 IHP-20-75 184,55
Flexible Inox HP - MF    3/4" 20 40 1000 IHP-20-100 215,77
Flexible Inox HP - MF 1" 25 35 500 IHP-25-50 192,30
Flexible Inox HP - MF 1" 25 35 750 IHP-25-75 215,04
Flexible Inox HP - MF 1" 25 35 1000 IHP-25-100 246,13
Flexible Inox HP - MF 1"1/4 32 30 500 IHP-32-50 280,22
Flexible Inox HP - MF 1"1/4 32 30 750 IHP-32-75 311,95
Flexible Inox HP - MF 1"1/4 32 30 1000 IHP-32-100 347,04
Flexible Inox HP - MF 1"1/2 40 25 500 IHP-40-50 379,06
Flexible Inox HP - MF 1"1/2 40 25 750 IHP-40-75 412,98
Flexible Inox HP - MF 1"1/2 40 25 1000 IHP-40-100 446,95
Flexible Inox HP - MF 2" 50 20 500 IHP-50-50 424,32
Flexible Inox HP - MF 2" 50 20 750 IHP-50-75 458,28
Flexible Inox HP - MF 2" 50 20 1000 IHP-50-100 497,87
CODEDésignation
Tubes onduleux inox AISI 316L à ondes parallèles